

Realizacja projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” - Laptopy i środki higieny przekazane



Laptopy i środki ochrony indywidualnej otrzymają dzieci pozostające w pieczy zastępczej. To efekt realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. Na to przedsięwzięcie Powiat Hajnowski pozyskał 214 533,00 zł. Umowa o dofinansowanie została podpisana 24 lipca br. pomiędzy Wojewodą Podlaskim a Starostą Hajnowskim Andrzejem Skiepką.

Dzieci z rodzin zastępczych w powiecie hajnowskim w razie konieczności podjęcia nauki zdalnej, będą korzystać z nowych komputerów. Powiat Hajnowski przekazał łącznie 66 zestawów z oprogramowaniem. Ponadto, w ramach realizacji projektu dokonano zakupu środków ochrony indywidualnej (maseczki, rękawiczki jednorazowe oraz płyny do dezynfekcji) oraz wyposażono miejsce kwarantanny w Domu Dziecka w Białowieży.

Wsparciem objęto 45 form pieczy zastępczej, w tym 35 rodzin zastępczych spokrewnionych, 8 rodzin zastępczych niezawodowych, 2 rodzinne domy dziecka i Dom Dziecka im. Haliny Kopalińskiej w Białowieży.

Przedsięwzięcie „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” jest realizowane przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w partnerstwie z Urzędami Wojewódzkimi, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014–2020. Dotacja, jaką otrzyma Powiat Hajnowski jest sumą środków unijnych (180 808, 41) i krajowych (33 724,59). *Cieszę się, że pomoc trafi do tego obszaru polityki społecznej, który potrzebuje interwencji. Wielokrotnie dziękowałem Panu Wojewodzie Bohdanowi Paszkowskiemu – jako reprezentantowi Prezesa Rady Ministrów w terenie, za współpracę i zaangażowanie w sprawy regionu Puszczy Białowieskiej, podziękuję również teraz. Każde wsparcie, każda inicjatywa w tak trudnym dla nas wszystkich czasie jest niezwykle ważna także ze względów gospodarczych – realizacja projektów to impuls dla rozwoju przedsiębiorstw oraz partnerstwa publiczno – prywatnego – mówi Starosta Hajnowski Andrzej Skiepką.*

Katarzyna Miszczuk

Artykuł został opublikowany na stronie Powiatu Hajnowskiego w dniu 29.09.2020





Metryka strony

Udostępniający: **Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce**

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Miszczuk, Administrator BIP

Data wytworzenia: **2020-10-13**

Wprowadzający: **Katarzyna Miszczuk**

Data modyfikacji: **2020-10-13**

Opublikował: **Katarzyna Miszczuk**

Data publikacji: **2020-10-13**